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- REPUBLIKAESHQIPERISE , 
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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT T#, PASURIVE 

Adresa: RrReshit CoIIak y Te I. 0800 9999, Fax. 04 228-5 l A, Wc b.wwwhidaagov.al . 'F . .:-; . 
m .  .";.. ,,:,,: .... . . . 

D E K L A R A T E  
E INTEmSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR . .. . ,  "'** ,, 
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.::. ,. ,..-- ,. E qrtari t qe rnbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkEshortit/es dhe tE Emij eve 
i,', .. . . . - madhore, n2 baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 

. detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit 1x9367, daG .< ;., 
. ,  :" ' 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve pubiike", me 
., , 

ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datg 1 1.5.2006.' , , . . . . .  
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K I ~ A B A ~ ~ S  SE TNTERESAVE 

ititucir~ni dhe adrc.s;i 
- - 

I- - 
~ta e emkimit nZ 

fnnksionin qE kryen 
Data e dorZzimit te 
deklaratgs 

NE bazG te pikEs 5 te nenit 14, t2 Hgjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfiiktit tZ  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", : ,. , . -  , . . , :  . .c ,q 

-&..#.*.*,,. ;..,.., ,A I 

. ,. ,..: :v,,.:w.,e p a>:,.&&&&;&,LA*3x 
' ~ u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P k g j  egj ls  - Inspektori i Pr'rgjithshem i ILDKP-sE, qC te verifikojni! 

I n8 tB  gjitha subjektet private e publike, breoda dhe jsshtl! vendit, interesat private dhe 
detyrcimet financiare, qe ekzistojng nE emer dhe p& Ilogarine time, tz bashkesihortit /es dhe te I 

, fdmugve. * , ,  . .  _ . . . . .., . . . .  ... . .. , . . , ., . - . . ,  . m . - , . .  . - ' .  ' .:. . - . . I  . . ' . ' I .  

Deklaruj se t6 dhenat e pasqyruam prej meje n2 kZt2 dokunretil 
jane te" vZrtddn dlae nuk kam deklrrruur as@ qe nuk EshshW e vZrfetLi. 
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. . REPUBLL~CA E SHQIPERISE 
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INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a P A S U W E  

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM- PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holKsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n2: llujin, siperfaq en, ad resen ku ndodhen, 
momcntin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo nii valutc q C  pasqyrohet n e  dokurnentacionin ye 
dispononi, ne mungese tii dokumentcve vlerEn qC kcni shtuar apo ptlkgsuar, pjesEn takuese qe mtiironi te 
$do 1Ioj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo at  regjistrat publike, per periudhgn 
nga deklarimi i mEparshem deri me 31 dhjeti -e  vitit te dek' A 2. 11 - .. . qe kani; 

" - -  ije me Ju, 
bash'-Eshortinlen dhe femijet madhore. 

Picrsa 

N I-. PerJkrimi i pasurisg . .,.a rile s l  .... , ..he me QaI- ! YO 

. . 
NEse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t.2 plotesoni ne fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATi I LARTE 1 DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 
NE VEPRJMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pgrshkruani ho1lCsisht t& ardhurat pEr vitin, nga paga ose pjcsemarrj- -" '"uma le tc ardhurave te 
barde, kon~isione e  do angazkim e veprimtari tjet%r qE ka sjel1i: tE rfituara, nE lekE apo nk 
srdhura personale, per. bashkeshortinlen dhe Rmijet rnadhorg* IatE, nga deklarirni i 
Pcrcaktoni crncrtimin e institutionit, organizatcs apo aktivitetit nga k11 mGparsh8rn deri m i  31 
jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjisfrit publik, statusi, objektin dhjetor te vltlt te deklarimit 
e vel ' ' rise sZ organfzates, fuoksiontn, natyrzn e angaxhirnit. . (me shifra dhe me fjaIE). 
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Nese ky forqat Esht8 i pamjafnresh~m, vazhdoni tC plotzsoni ne fotokopje tE tij. 
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REFUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  J DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASWNVE 

DETYRLMET FINAN,CIARE 
W A J  PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

Detyimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj .) qe 
ekzistojn* brenda dhe jashte vendit, I mbetura ende pa u shlyer p t  periudhen nga dedariini i 
mepnrshem deri ne 3 1 Dhjetor i~ vitit tG deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarimij. 
Detyrime keto te qrtarit, bashkeshortitk dhe EmijEve n6 moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj cileve kenj detyrirne financiare ti2 pasqyroken ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e @re. 



INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURJVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tG familjes qe mbartin detyrimin pZr delilarim ne baz& tii nenit 22 t E  Ligjit 

nr.9049, datE 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 
- 

disponojni! veqmas nga $do anetar i familjes. 
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Emri, Mbiernri, Nenshkrimi 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikh 5 t E  nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PET parandalirnin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i x o j :  

inspektoratin e Larti;: tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pmurive dhe personat 9 

autorizuar nga Autoriteti P&-gjegj& - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-s$ qE tE verifikojnii 
ne tG  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnz ae emrin tim dhe pEr llogarinii time. 

- - 
Deklaroj se te dhenat e pusqyruara prej meje ne kt32 .r; 
dokument juni! ti; vepfeta dhc nuk kattt iiektaruar as@ .' 

q& ~ u k  Zshte e vgdetE 
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REPUBLIKA'E SMQZPERISE 
HVSPEKTORATI I  ART^? I DEKLARIMT. , , DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky format 6shd i pamjaftrieshe~~i, vazhdoni te plot2soni ne fotokopje tE tij. 
' .  




